证券代码：600438    证券简称：通威股份    公告编号：2004—014

通威股份有限公司
关于更换保荐机构的公告

根据《证券发行上市保荐制度暂行办法》和证监会发行监管函[2004]89号文

的有关精神，鉴于我公司原保荐机构西部证券股份有限公司未能取得保荐资格，

经我公司与申银万国证券股份有限公司协定，由申银万国证券股份有限公司为我

公司的保荐机构进行持续督导。

特此公告。

                                      通威股份有限公司

                                    二 OO四年七月九日